АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2015 года

с. Пировское                                             №198-п
О признании утратившим силу постановление администрации Пировского района от 16.08.2011г. № 382-п
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.29.3 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Пировского района от 16.08.2011г. № 382-п «О создании психолого-медико-педагогической комиссии Пировского района», постановление администрации Пировского района от 30.09.2011г. №440-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 16.08.2011г. № 382-п «О создании психолого-медико-педагогической комиссии Пировского района».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина